
ZARZĄDZENIE NR 27/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz uchwały nr XLII/272/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 5 czerwca 2018 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi  załączniki nr 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 05 czerwca 2018 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 8EA6FC28-E637-450D-B9F9-E15E841B23E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 czerwca 2018 r.

Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

855 Rodzina 31 650,00 50,00 31 700,00

85501 Świadczenia 
wychowawcze 13 600,00 50,00 13 650,00

0640

Wpływy z tytułu 
kosztów 
egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

0,00 50,00 50,00

Ogółem 128 518,72 50,00 128 568,72

Id: 8EA6FC28-E637-450D-B9F9-E15E841B23E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 czerwca 2018 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
855 Rodzina 13 357 462,28 4 120,00 13 361 582,28

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 340 799,33 4 120,00 5 344 919,33

3110 Świadczenia społeczne 5 132 071,00 4 000,00 5 136 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 144 502,40 120,00 144 622,40

Razem: 17 124 187,88 4 120,00 17 128 307,88

Id: 8EA6FC28-E637-450D-B9F9-E15E841B23E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 27/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 czerwca 2018 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
855 Rodzina 13 262 450,00 4 120,00 13 266 570,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 315 078,00 4 120,00 5 319 198,00

3110 Świadczenia społeczne 5 132 071,00 4 000,00 5 136 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 127 298,40 120,00 127 418,40

Razem: 13 550 654,00 4 120,00 13 554 774,00

Id: 8EA6FC28-E637-450D-B9F9-E15E841B23E2. Podpisany Strona 1


		2018-06-10T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




